
Valberedningen lämnar följande förslag till val av SVF:s styrelse 2026. 

Enskilda medlemmar har möjlighet att nominera kandidater fram till måndag den 4 maj 2026. 
Skicka in din nominering via denna LÄNK 

 

Ordförande Henrik Rönnberg 4 år 

Vice ordförande Ulrika Lind 2 år 

Fackliga rådet Markus Abrahmsén 4 år 

Veterinämedicinska rådet Lena-Mari Tamminen 2 år 

Företagarrådet Katarina Kjeller 2 år 

Ledamot  Kristian Arkela 4 år 

Ledamot Karin Collin 2 år 

   

Fackliga rådets ersättare Shwam Kareem 2 år 

Veterinärmedicinska 
rådets ersättare 

Emma Bergenkvist 4 år 

Företagarrådets ersättare Linnea Haga 4 år 

   

Valberedningen   

 Anna Olzén  4 år 

 Ida Jansson 4 år 

 Tobias Wrangberg 

(fyllnadsval för Ida Blomfjell (fd Brandt) 

2 år 

 

 

Valberedningen konstaterar att nuvarande styrelse har fungerat väl och kommit igång med sitt 
viktiga arbete på ett föredömligt sätt. En välbehövlig arbetsro verkar infinna sig. Å ena sidan 
bedömer valberedningen att den nuvarande styrelsen, som först och främst valdes för att 
hantera den omedelbara situationen, även fortsättningsvis skulle göra ett gott arbete även på 
längre sikt. Å andra sidan har valberedningen från flera håll uppmärksammats på ett behov av att 
förbundet skulle gynnas av att styrelsens sammansättning bättre speglar veterinärkåren, och då 
särskilt att det kliniska perspektivet finns tydligt representerat. Mot den bakgrunden föreslås 
vissa förändringar som ökar den kliniska representationen i styrelsen, som ett led i att långsiktigt 
stärka förbundets förankring i det som är många medlemmarnas vardag. Genom detta förslag 
anser valberedningen att det kliniska perspektivet stärks, samtidigt som övriga veterinära 
perspektiv vidhålls. Förslaget ska alltså inte ses som att de personer som föreslås lämna sin 
nuvarande position inte gör ett bra jobb, men med hänsyn till det begränsade antalet 

https://sveriges-veterinarforbund.ungapped.io/Surveys/262b7c47-9ad6-4c9e-9586-4f95b8c44b13


styrelseplatser har valberedningen efter många överväganden landat i följande förslag, utifrån 
vad valberedningen tror är strategisk klokt för förbundets utveckling på längre sikt. Fler 
kvalificerade nomineringar än det finns platser har inkommit från medlemmar, vilket 
valberedningen är mycket tacksam för. 

Ersättare till rådens ordförande lägger i dag ner betydande tid på styrelsearbete utan ersättning. 
Valberedningen anser att detta inte är rimligt och föreslår därför att ersättarna ersätts 
motsvarande en arbetsinsats om 5 procent, samtidigt som rådsordförandenas ersättning 
justeras ned i motsvarande grad. 

Lycka till med styrelsevalet! 

Från Valberedningen 

 

 

 


